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ansteckfertig

einfache Montage
24 Stunden

Zeitschaltuhr

4 Stunden
Aufziehuhr

OSMA Schuh-, Stiefel- und Handschuhtrockner  
„family4”

OSMA - SCHUHTROCKNER reinigen, desinfizieren und trocknen Ihre Schuhe, Stiefel , Skischuhe und Handschuhe
schonend, auf natürliche Weise und ohne jeden chemischen Zusatz - in Minuten. Die Schuhe werden mit Warmluft 
ausgeblasen, getrocknet und vom Schweißgeruch befreit. Dadurch bleiben sie elastisch. Sie erhalten einen 
optimalen Tragekomfort.

Die Vorteile

∙ leichteres Aufhängen von Halb-, Kinder- 
   und Sportschuhen sowie Handschuhen
∙ effiziente Trocknung
∙ einfache Reinigung
∙ programmierbare 24 Stunden Zeitschaltuhr
∙ acht Halteorgane mit speziell angeordneten Ausblas-
   öffnungen

Optionale Erweiterungen

∙ beleuchteter Ein/Aus Schalter
∙ 6 Stunden Aufziehuhr
∙ Handschuhaufsätze
∙ Standfüße zum freistehenden Aufstellen

Technische Details

∙ elektr. Anschluss: 230V~/50Hz (Schuko-Stecker)
∙ Ausführung: Edelstahl
∙ mit 24 Stunden Zeitschaltuhr  
∙ wartungsfreies Radialgebläse (ausg. family4 Warm)
∙ 4 Stunden AufziehuhrAusführung family4 für 4 Paar Schuhe und Stiefel

Höhe (in mm)

Breite (in mm)

Tiefe (in mm)

Gewicht (in kg)

Nennleistung (in Watt)

family 4

660

580

370

15

130

family4 WARM

660

580

370

15

80


